桂林理工大学文件

桂理工〔2013〕179 号

关于成立学校来华留学生突发事件
应急小组的通知

校属各单位、各部门：

为加强对学校来华留学生突发事件的应急处置与领导，构建和谐

校园，经研究，决定成立学校来华留学生突发事件应急小组，小组成

员名单如下：

组  长：周国清  刘宝臣

副组长：陈文乾  崔光仁

成  员：全克林  张肖鹏  黄  海  马彬彬  黄  荣

莫文生

桂林理工大学

                                 2013 年 11 月 26 日
桂林理工大学校长办公室              2013 年 11 月 26 日印发

（网络传输）